

## NOTA DE EMPENHO

Ordenador de despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0203 - SECRET. DE ADM., REC. HUMANOS, PREVID., AGROP., COMUN., E CERIMONIAL

### Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ARAGUAIA DIESEL PECAS E SERV EM AUTOS LTDA	02.225.083/0001-42	001	0526-6	6.188-3
Endereço	Cidade	Telefone		
AV. LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1.3, 75860000, SETOR CHACARAS, QUIRINOPOLIS-GO	QUIRINOPOLIS	(64) 651-1113		

### Empenho

Tipo do empenho		Ficha		Número do empenho	
Ordinario		20200036		4085	
Data	Autorização de compras	Tipo de modalidade		Número da licitação	Processo
27/04/2020	16953				2020004266
Local de Entrega			Aplicação		Documento
			Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
			23.760,02	610,24	23.149,78

### Dotação

Natureza de despesa	Classificação funcional
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	04.122.0582-2005-MANUTENCAO DA SECRETARIA E DEPARTAMENTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO

### Valores

Valor do empenho	
<b>610,24</b>	

### Histórico

VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER AS DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO VEICULO FOX PLACA EBP-5173, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, CONF PROCESSO DE DISP DE LIC 2020004266, OF 21/2020, AC 16953, MANUTENÇÃO PELA SEC. DE ADM.

### Parcelamento

Número da parcela	Data de vencimento	Valor da parcela
1	27/04/2020	610,24

### Produto/Serviço da autorização de compras

Item	Código	Descrição do produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	13544	- KIT CALOTA CUBO RODA TRAZ	2,00	15,00	30,00
2	12408	- REPARO PINÇA FREIO	2,00	30,12	60,24
3	13545	- ARRUELA ENCOSTO M. EIXO	2,00	5,00	10,00
4	10389	SUSPENSÃO TRAZ - MOLA	2,00	120,00	240,00
5	12826	JUNTA HOMOCINÉTICA - REPARO	1,00	30,00	30,00
6	6134	- BUCHA EIXO TRASEIRO	2,00	120,00	240,00
					<b>610,24</b>

### Líquido por extenso

\*\*\*\*\* (SEISCENTOS E DEZ REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) \*\*\*\*\*

### Assinaturas

<p>_____ JOSE PESSOA NETO CONTROLE INTERNO 576.384.541-20</p>	<p>_____ VALBI BARBOSA DOS SANTOS CONTADOR 23156236187</p>	<p>_____ FRANCISCO ANTONIO CASTILHO PREFEITO MUNICIPAL 232.085.971-34</p>
---	--	---

